
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ МИСТЕЦТВ 
імені І.П. КОТЛЯРЕВСЬКОГО

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

17 лютого 2023 р. Харків №02

Про проведення контролю
перевірки якості знань здобувачів
вищої освіти ХНУМ імені І.П. Котляревського

З метою комплексного моніторингу якості підготовки фахівців в 
Університеті

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. З 27 лютого по 04 березня 2023 року провести контроль якості знань 

здобувачів вищої освіти ХНУМ імені І.П. Котляревського згідно графіку, 
що додається.

2. Деканатам та завідувачу аспірантури:
3. перевірити наявність пакету документів для проведення ректорських 

контрольних робіт;
до 25 лютого 2023 року подати списки здобувачів вищої освіти та 
результати сесії (останню оцінку) з дисциплін, що виносяться на 
контроль (по кожній групі); 
забезпечити явку здобувачів на контроль.

В.о. ректора



і

ГРАФІК ПРОВЕДЕННЯ КОНТРОЛЮ  
ЯКОСТІ ЗНАНЬ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

Спеціальність 025 -  Музичне мистецтво_____
І курс

дата дисципліна група час
Українська мова Фортепіано, орган

02.03.2023 
12 10-  14 10

Музикознавство, композиція
Академічний спів

Хорове диригування
Оркестрові струнні інструменти

Оркестрові духові та ударні 
інструменти

Народні інструменти України
Музичне мистецтво естради та джазу

IV курс
Іноземна мова Фортепіано, орган

02.03.2023 
12 10-  14 10

Музикознавство, композиція
Академічний спів

Хорове диригування
Оркестрові струнні інструменти

Оркестрові духові та ударні 
інструменти

Народні інструменти України
Музичне мистецтво естради та джазу

Народні інструменти України, 
Музичне мистецтво естради та джазу

Українська мова 
як іноземна за 
професійним 

спрямуванням

іноземні студенти II курс (Іпідгр.) -
01.03.2023 10 40 -  12 10

II курс (2 підгр.) -
03.03.2023 10 40-  12 10

III курс (Іпідгр.) -
27.02.2023 9 00-1 0  30
III курс (2 підгр.) -

01.03.2023 12 40-  14 10
IV курс 01.03.2023

10 40-  12 10
Спеціальність 026 -  Сценічне мистецтво

дата дисципліна група час
Українська мова потік 02.03.2023 

14.20 -  16.10

Іноземна мова потік 02.03.2023 
12 10-  14 10

III освітньо-науковий рівень
дата дисципліна група час

Українська мова Іноземні аспіранти I курс 01.03.2023
9 00 _ ю 30

II курс 01.03.2023
10 40-  12 10

III курс 28.02.2023
12 40-  14 10


